CASTLE

CASINO
Vaduz

BARKARTE






MINERAL still, mit Kohlensaure | 33l

COCA COLA Classic, Zero | 33cl

FANTA Orange | 33cl

SPRITE 33d

EISTEE Fpfirsich | 33cl

APFELSCHORLE 33l

ENERGY DRINK 33d







MINERAL Still, mit Kohlensaure | 33cl cHE 4.00

COCA COLA dlassic, zero | 33c CHF 4.50
EISTEE Ppfirsich, zitrone | 33cl cHF 4.50
SHORLEY 33l cHF 4.50
RED BULL original, zuckerfrei | 25cl cHE 5.00
LE TRIBUTE 20 cHF 4.50
FEVER TREE indian, Mediterranean, Ginger Ale, Bitter Lemon | 20cl chF 4.00

DlVF_RSE SAFTE Orangen, Mango, Ananas, Cranberry | 33cl cHr 4.00







KAFFEE CREME

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

TE E Kamillentee, Schwarztee, Friichtetee, Griintee, Pfefferminztee







APPENZELLER Cll_J(")LLFRISCH offen | 33l

SONNWENDLIG alkoholfrei | 33cl

APEROL SPRITZ Aperol, Prosecco, Soda | 25cl

HUGO Prosecco, Holunderblutensirup, Soda | 25l

CAM PARI S PRITZ Campari mit Orangensaft oder Soda | 4cl

MARTINI BIANCO Martini mit Soda, Orangensaft oder Pur | 4cl

WEISSWEIN G ESPRITZT Griner veltliner mit Sprite oder Soda | 25cl

MIMOSA Prosecco, Orangensaft | 15cl

CUPLI PROSECCO 1o

cHF 4.50

cHF 4.00

cHF 8.00

cHF 8.00

cHF 7.00

cHF 7.00

cHF 6.00

cHF 6.00

cHF 6.00






COLLI NOBILI

Prosecco DOC Extra Dry, Contarini, 1%
per Glas 10cl

per Flasche 75cl

CHAMPAGNER BLANC DE BLANCS Rruinart,12,5% | 75¢l

CHAMPAGNER BRUT ROSE ruinart,12,5% | 75¢|

cHF  6.00
cHF 24.00

cHF 120.00

cHF 140.00






GRUNER VELTLINER

Gottweiger Berg, Kremstal DAC, 12,5 %
per Glas 10cl cHF 6.00

per Flasche 75cl cHF 25.00

RIESLING SYLVANER

Graublinden AOC, Adank, 11,5 %
per Glas 10cl cHE 8.00

per Flasche 75cl cHrF 35.00

SAUVIGNON BLANC

Sudetirol Alto Adige DOC, 13,5 %
per Glas 10cl cHE 9.00

per Flasche 75l cHF 45.00







MEDITERRA
Toscana IGT, 14 %
per Glas 10cl

per Flasche 75cl

MALBEC
Mendoza, 14 %
per Glas 10cl

per Flasche 75l

LE SERRE NUOVE DELL'ORNELLAIA
Bolgheri DOC, 14,5 %
per Glas 10cl

per Flasche 75cl

cir 8.00
cHF 35.00

cHF 9.00
cHF 45.00

cHF 11.00
cHF 75.00






TANQUERAY 3% | 4cl cHr 10.00

LE TRIBUTE 43% | 4c cHF 12.00
THE BOTANIST 46% | 4c cHF 12.00
HENDRICKS #41% | 4d cHF 12.00
SAIGON BAIGUR 43% | 4d cHr 13.00
GIN MARE 2% | ad cHF 13.00
32 PEAKS 3% | 4d cHF 14.00
GIN GOLD LIECHTENSTEIN 48% | 4cl cHF 14.00
STEINBLAUER GIN 43% | 4c cHF 14.00

LE TRIBUTE Tonic | 20cl chr 2.00

FEVER TREE Indian, Mediterranean, Ginger Ale, Bitter Lemon | 20cl cHE 2.00







CIROC VODKA 0% | 4d

ABSOLUT VODKA 40% | 4l

GREY GOOSE 40% | 4d

FEVER TRE E Indian, Mediterranean, Ginger Ale, Bitter Lemon | 20cl

RED BULL Original, zuckerfrei | 25cl

HAVANNA CLUB 3 ANOS BIANCO 0% | 4d

HAVANNA CLUB 7 ANOS ANEJO 0% | 4d

RON ZACAPA 0% | 4d

CocA CoLA Classic, Zero | 33cl

cHF 12.00

cHF 12.00

cHF 12.00

cHe 2.00

cHF 3.00

cHF 12.00

cHF 13.00

cHF 18.00

cHF 2.00






JACK DANIELS 40% | 4l

JOHNNIE WALKER BLACK L. 40% | 4c

SUNTORY WHISKY 3% | 4cl

CHIVAS REGAL 18 YEARS 40% | 4l

THE DALMORE PORT WOOD 47% | 4d

LAGAVULIN 16 YEARS 43% | 4d

COCA COLA Classic, Zero | 33cl

FEVER TREE sitter Lemon | 20cl

cHF 12.00

cHr 13.00

cHF 13.00

cHF 16.00

cHF 16.00

cHF 17.00

cHr 2.00
cire 2.00






ESPOLON BLANCO 0% | 4d

ESPOLON REPOSADO 40% | 4d

LE TRIBUTE MEZCAL 45% | 4l

AMARETTO DISARONNO 28% | 4dl

BAILEYS 17% | 4«

BRANCA MENTA 28% | 4d

CACHACGCA 40% | 4

KIRSCH 2% | 4c

OBSTLER 42% | 4d

WILLIAMS 42% | 4d

VIEILLE PRUNE 40% | 4c

cHF 10.00

cHr 10.00

cHF 12.00

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

6.00

6.00

5.00

5.00

700

700

700

9.00






ROST' POM MES Portion Résti Pommes mit Sauce nach Wahl

TOAST

mit Schinken und Kase

nur Kase

Toast mit Rosti Pommes

RINDSTATAR

70 g mit Toast und Butter

140 g mit Toast und Butter

SAUCEN NACH WAHL

Cocktail, Mayonnaise, Ketchup und Senf

Allergien
Gluten Toastbrot, Rosti Pommes, Rindstatar, Saucen
Laktose Kase, Toastbrot, Butter

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

5.00

5.00
5.00
8.00

8.50
12.50






MARLBORO cold, Rot

PARISIENNE Gelb

Wl NSTON Blau

KE NT switch

LUCKY STRIKE rot

cHF 9.00

cHF 8.60

cHF 8.80

cHF 9.20

cHF 8.50



uﬂg

CASTLE

CASINO
Vaduz

COCKTAIL
KARTE



AMARETTO SOUR

Amaretto, Orangensaft, Zitronensaft

BOCCA BALL

Vodka, Amaretto, Orangensaft

BLACK RUSSIAN

Vodka, Kaffeelikor

BLUE HAWAII

Vodka, weisser Rum, Ananassaft,
Zitronensaft, Blue Curacao

BLACK EYE SUSAN

Whisky, Vodka, Triple Sec, Orangensaft,
Ananassaft, Zitronensaft

BAILEYS DREAM

Baileys, Vodka, Sahne

CAIPIRINHA

Cachacga, Rohrzucker, Limetten

COSMOPOLITAN

Vodka, Pfirsichlikor, Cranberrysaft, Zitronensaft

CAIPIROSKA

Vodka, Rohrzucker, Limetten

ESPRESSO MARTINI

Vodka, Kaffeelikor, Espresso

DAIQUIRI

Rum, Limettensaft, Zuckersirup

HAWAIIAN SUNSET

Vodka, Orangensaft, Cranberrysaft, Soda

JAPANESE HIGHBALL
Whisky, Soda

KAMIKAZE

Vodka, Triple Sec, Zitronensaft

LONDON MULE

Gin, Limettensaft, Ginger Ale, Limettensaft

LADY OF SINGAPUR

Rum, Ananassaft, Zitronensaft, Sahne, Kokossirup

MOJITO

Rum, Rohrzucker, Limetten, Minze, Soda

MEZCAL SODA

Mezcal Tequila, Soda

MOSKOW MULE

Vodka, Ginger Ale, Limetten, Zitronensaft

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00



MUDSLIDE

Vodka, Kaffeelikor, Baileys, Sahne

MAI TAI

Rum, Triple Sec, Orangensaft,
Ananassaft, Limettensaft

MATADOR

Mezcal Tequila, Ananassaft, Zitronensaft, Kokossirup

NEGRONI

Gin, Campari, Aperol, Soda

OH, GOTT!

Rum, Pfirsichlikor, Zitronensaft, Stilles Wasser

PART-TIME LOVER

Tequila, Aperol, Zitronensaft, Holundersirup

PINA COLADA

Rum, Ananassaft, Kokossirup, Sahne

ROSE KENNEDY

Vodka, Cranberrysaft, Soda

SEX ON THE BEACH

Vodka, Pfirsichlikor, Orangensaft, Cranberrysaft

TOM COLLINS

Gin, Zitronensaft, Soda

TOASTET ALMOND

Amaretto, Kaffeelikor, Sahne

TEQUILA SUNRISE

Tequila, Orangensaft, Zitronensaft

WHITE RUSSIAN

Vodka, Kaffeelikor, Sahne

BORA BORA

Grenadinesaft, Zitronensaft, Ananassaft, Mangosaft

FLORIDA

Orangensaft, Ananassaft, Grenadinesaft

GREEN HAWAII

Orangensaft, Blue Curagao, Zitronensaft

NOJITO

Ginger Ale, Limetten, Minze, Rohrzucker

VIRGIN COLADA

Ananassaft, Sahne, Kokossirup

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

14.00

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50








